

Årsredovisning för hEAR Nordic AB

556973-5979

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Hultin
Styrelseledamot

2022-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för hEAR Nordic AB, 556973-5979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

hEAR Nordic AB startade 2014 och bedriver verksamhet med import och försäljning av hörselskydd samt försäljning av personlig skyddsutrustning. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har återhämtat sig efter spridningen av coronaviruset och omsättningen har ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|------------|-----------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 13 142 852 | 9 347 569 | 10 582 552 | 12 182 056 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 456 577 | 1 205 063 | 1 789 804 | 1 694 502 |
| Soliditet % | 68,4 | 74,9 | 72 | 59 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 074 188 | 705 185 |
| Utdelning | | -2 000 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 705 185 | -705 185 |
| Årets resultat | | | 1 089 770 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 779 373 | 1 089 770 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 779 374 |
| Årets resultat | 1 089 770 |
| Summa | 1 869 144 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 1 800 000 |
| Balanseras i ny räkning | 69 144 |
| Summa | 1 869 144 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 142 852 | 9 347 569 |
| Övriga rörelseintäkter | | -21 891 | 365 381 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 120 961 | 9 712 950 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 006 017 | -3 469 773 |
| Övriga externa kostnader | | -2 353 584 | -1 644 379 |
| Personalkostnader | 2 | -4 181 741 | -3 330 197 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -70 018 | -38 029 |
| Övriga rörelsekostnader | | -50 221 | -22 273 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 661 581 | -8 504 651 |
| Rörelseresultat | | 1 459 380 | 1 208 299 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 803 | -3 236 |
| Summa finansiella poster | | -2 803 | -3 236 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 456 577 | 1 205 063 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -63 876 | -300 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -63 876 | -300 000 |
| Resultat före skatt | | 1 392 701 | 905 063 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -302 931 | -199 878 |
| Årets resultat | | 1 089 770 | 705 185 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 57 559 | 51 965 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 132 517 | 168 658 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 190 076 | 220 623 |
| Summa anläggningstillgångar | | 190 076 | 220 623 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 813 762 | 1 270 343 |
| Övriga fordringar | | 85 059 | 236 472 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 98 793 | 52 011 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 997 614 | 1 558 826 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 487 322 | 4 526 349 |
| Summa kassa och bank | | 3 487 322 | 4 526 349 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 484 936 | 6 085 175 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 675 012 | 6 305 798 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 779 374 | 2 074 188 |
| Årets resultat | | 1 089 770 | 705 185 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 869 144 | 2 779 373 |
| Summa eget kapital | | 1 969 144 | 2 879 373 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 408 000 | 2 344 124 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 408 000 | 2 344 124 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 472 069 | 225 598 |
| Skatteskulder | | 32 364 | 271 931 |
| Övriga skulder | | 561 081 | 408 556 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 232 354 | 176 216 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 297 868 | 1 082 301 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 675 012 | 6 305 798 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 5 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 129 913 | 129 913 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 39 471 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 169 384 | 129 913 |
| Ingående avskrivningar | -77 948 | -51 966 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -33 877 | -25 982 |
| Utgående avskrivningar | -111 825 | -77 948 |
| Redovisat värde | 57 559 | 51 965 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 180 705 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 180 705 |
| Utgående anskaffningsvärden | 180 705 | 180 705 |
| Ingående avskrivningar | -12 047 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -36 141 | -12 047 |
| Utgående avskrivningar | -48 188 | -12 047 |
| Redovisat värde | 132 517 | 168 658 |

Underskrifter

Stockholm

Dag Hultin

2022-11-28

Dag Hultin

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-28

Ylva Ekmark Tjärnberg

Ylva Ekmark Tjärnberg

Auktoriserad revisor
